
Pl. Name  (Team-Nr.)
Pins 
netto

Pins 
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P u n k t e
Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo-Liga 2020

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 7.Spieltag vom 08.10.2020

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Jeck im Rain  (7) 1.349 1.749 12 0 168,6:1 6

Pinkiller  (3) 1.406 1.686 12 0 175,8:2 2

NoRa  (4) 1.011 1.489 12 0 126,4:3 5

Duo Infernale  (8) 1.168 1.648 8 4 146,0:4 1

Ranzenberti  (1) 1.362 1.610 4 8 170,3:5 8

Linke Gasse, Danke!  (2) 1.320 1.564 0 12 165,0:6 3

Neuner im Suff  (5) 0 0 0 12 0,0:7 4

Ball's Out  (6) 0 0 0 12 0,0:8 7

7.616 9.746 48 48:Schnitt brutto: 158,7203,0

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Jeck im Rain  (7) 428 1.349 528 1.749

2 Pinkiller  (3) 362 1.406 432 1.686

3 NoRa  (4) 290 1.011 399 1.489

4 Duo Infernale  (8) 353 1.168 473 1.648

5 Ranzenberti  (1) 392 1.362 454 1.610

6 Linke Gasse, Danke!  (2) 365 1.320 426 1.564

7 Neuner im Suff  (5) 0 0 0 0

8 Ball's Out  (6) 0 0 0 0

09.10.20202.0.13.15
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Pins 
netto

Pins 
+Hdc

P u n k t e
Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo-Liga 2020

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 7.Spieltag vom 08.10.2020

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Jeck im Rain  (7) 8.848 11.684 60 24 158,0:1 7

Ranzenberti  (1) 9.866 11.624 58 26 176,2:2 7

Pinkiller  (3) 9.523 11.522 50 34 170,1:3 7

Duo Infernale  (8) 7.866 11.274 50 34 140,5:4 7

Linke Gasse, Danke!  (2) 9.690 11.716 48 36 173,0:5 7

NoRa  (4) 7.717 11.069 46 38 137,8:6 7

Ball's Out  (6) 6.423 8.199 24 60 160,6:7 7

Neuner im Suff  (5) 0 0 0 84 0,0:8 7

59.933 77.088 336 336:Schnitt brutto: 159,4205,0

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Jeck im Rain  (7) 428 1.372 528 1.784

2 Ranzenberti  (1) 392 1.475 470 1.789

3 Pinkiller  (3) 398 1.446 473 1.765

4 Duo Infernale  (8) 353 1.171 473 1.659

5 Linke Gasse, Danke!  (2) 436 1.559 511 1.831

6 NoRa  (4) 332 1.205 464 1.693

7 Ball's Out  (6) 421 1.330 515 1.684

8 Neuner im Suff  (5) 0 0 0 0

09.10.20202.0.13.15
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DBV-Liga: Duo-Liga 2020
Vorrunde, 7. Spieltag vom 08.Okt 2020

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

5813Kleefisch, Monika 173,8234 7651 34486528214374

3942Ohrem, Marita 163,0206 6942 42309719735834

5653Timmering, Anja 132,3203 5863 65370528826167

2754Gzuk, Susanne 169,5205 752 37220413735850

425Noethe, Angela 163,5164 327 423272123610

2453Ohrem, Michelle 145,1209 605 56174112611720

2761Schuler, Bianca 119,2151 289 75166914425444

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

09.10.2020

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de
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DBV-Liga: Duo-Liga 2020
Vorrunde, 7. Spieltag vom 08.Okt 2020

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

5773Truschkat, Harald 183,2237 8441 27494727123714

4276Stössel, Wolfgang 180,4209 7452 29360820314376

4711Kleefisch, Patrick 178,8252 7943 30393322214371

4083Ohrem, Arno 171,3224 7144 36342720635833

5426Noethe, Berthold 170,1235 7045 37459227123611

3575Michalski, Dennis 166,2193 6796 40282617311710

3011Schmitz, Torsten 161,9197 6647 43242915311719

5621Strutt, Guido 148,6193 6288 53416128826179

4988Liso, Filippo 147,8222 6559 54354724724932

5543Lenders, Ralf Dieter 142,8180 61110 57399928424934

1663Bronisz, Karol 156,9172 644 4712558625163

1192Kleefisch, Michael 148,7166 610 538926218239

2765Hellmich, Norbert 146,4176 323 55204914424931

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

09.10.20202.0.13.15



inkl. Hdc
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Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga 2020
Vorrunde, 7. Spieltag vom 08.Okt 2020

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

5773Truschkat, Harald 183,2237 844 27494727123714

4276Stössel, Wolfgang 180,4209 745 29360820314376

4711Kleefisch, Patrick 178,8252 794 30393322214371

5813Kleefisch, Monika 173,8234 765 34486528214374

4083Ohrem, Arno 171,3224 714 36342720635833

5426Noethe, Berthold 170,1235 704 37459227123611

2754Gzuk, Susanne 169,5205 752 37220413735850

3575Michalski, Dennis 166,2193 679 40282617311710

425Noethe, Angela 163,5164 327 423272123610

3942Ohrem, Marita 163,0206 694 42309719735834

3011Schmitz, Torsten 161,9197 664 43242915311719

1663Bronisz, Karol 156,9172 644 4712558625163

1192Kleefisch, Michael 148,7166 610 538926218239

5621Strutt, Guido 148,6193 628 53416128826179

4988Liso, Filippo 147,8222 655 54354724724932

2765Hellmich, Norbert 146,4176 323 55204914424931

2453Ohrem, Michelle 145,1209 605 56174112611720

5543Lenders, Ralf Dieter 142,8180 611 57399928424934

5653Timmering, Anja 132,3203 586 65370528826167

2761Schuler, Bianca 119,2151 289 75166914425444

09.10.2020ID: 3163999694 2.0.13.15



DBV-Liga: Duo-Liga 2020

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

234   Monika Kleefisch

209   Michelle Ohrem

206   Marita Ohrem

205   Susanne Gzuk

203   Anja Timmering

252   Patrick Kleefisch

237   Harald Truschkat

235   Berthold Noethe

224   Arno Ohrem

222   Filippo Liso

765   Monika Kleefisch

752   Susanne Gzuk

694   Marita Ohrem

605   Michelle Ohrem

586   Anja Timmering

844   Harald Truschkat

794   Patrick Kleefisch

745   Wolfgang Stössel

714   Arno Ohrem

704   Berthold Noethe

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

173,75  Monika Kleefisch

169,54  Susanne Gzuk

163,50  Angela Noethe

163,00  Marita Ohrem

145,08  Michelle Ohrem

183,22  Harald Truschkat

180,40  Wolfgang Stössel

178,77  Patrick Kleefisch

171,35  Arno Ohrem

170,07  Berthold Noethe

09.10.2020



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo-Liga 2020
Vorrunde, 7. Spieltag vom 08.Okt 2020

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team1 Ranzenberti

Harald Truschkat (23714) 27 4947 5773 183,2 27

Berthold Noethe (23611) 27 4592 5426 170,1 37

Angela Noethe (23610) 2 327 425 163,5 42

56 9.866 11.624

Team2 Linke Gasse, Danke!

Patrick Kleefisch (14371) 22 3933 4711 178,8 30

Monika Kleefisch (14374) 28 4865 5813 173,8 34

Michael Kleefisch (18239) 6 892 1192 148,7 53

56 9.690 11.716

Team3 Pinkiller

Wolfgang Stössel (14376) 20 3608 4276 180,4 29

Dennis Michalski (11710) 17 2826 3575 166,2 40

(Fehlspieler) (0) 4 660 660 165,0 41

Torsten Schmitz (11719) 15 2429 3011 161,9 43

56 9.523 11.522

Team4 NoRa

Norbert Hellmich (24931) 14 2049 2765 146,4 55

Ralf Dieter Lenders (24934) 28 3999 5543 142,8 57

Bianca Schuler (25444) 14 1669 2761 119,2 75

56 7.717 11.069

Team6 Ball's Out

Arno Ohrem (35833) 20 3427 4083 171,4 36

Karol Bronisz (25163) 8 1255 1663 156,9 47

Michelle Ohrem (11720) 12 1741 2453 145,1 56

40 6.423 8.199

Team7 Jeck im Rain

Susanne Gzuk (35850) 13 2204 2754 169,5 37

Marita Ohrem (35834) 19 3097 3942 163,0 42

Filippo Liso (24932) 24 3547 4988 147,8 54

56 8.848 11.684

Team8 Duo Infernale

Guido Strutt (26179) 28 4161 5621 148,6 53

Anja Timmering (26167) 28 3705 5653 132,3 65

56 7.866 11.274

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 56 09.10.20201Seite 2.0.13.15


